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Nº 30.585
Viernes 4 de Febrero de 2005

MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS
RESOLUCION GENERAL N° 1394 Y MODIF. - TITULO II.
REGISTRO FISCAL DE OPERADORES EN LA COMPRAVENTA DE GRANOS
Y LEGUMBRES SECAS.
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INCLUSION. PRODUCTORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-03865992-9 KELHER, NEREO RAMIRO 0110344920034410695088
20-03899586-4 CATANIA, RAUL VICENTE 0110227930022707330083
20-04095336-2 GILARDI, LAURO JUAN 0070999020000052772504
20-04115415-3 FERNANDEZ RUIZ, MANUEL URBANO 0340357800015758968001
20-04246483-0 LOPEZ PUEYRREDON, ALEJANDRO VICENTE 0140386001616200085852
20-04437940-7 ZAMPONI, OSCAR HUGO 0110565020000326168240
20-04651367-4 BERDINI, RICARDO MODESTO 0140444303650707336367
20-04700263-0 SUCES DE HAUROS, MARCOS 3110008111000000608011
20-04964681-0 PARLATORE, PEDRO RAUL 0170082420000030025680
20-05048727-0 FERNANDEZ, ELOY 2970111512000200015519
20-05241417-3 PAGANTI, JUAN CARLOS 1910371055037100636932
20-05245963-0 CHILLA, ALCIDES ENRIQUE 0070065830004002571286
20-05325988-0 SUCESION DE ALVARADO URIBURU, JORGE ENRIQUE 0140000701100005373242
20-05352059-7 SUCESION DE COBEAGA CARLOS 0720114788000002054818
20-05353392-3 SUCESION DE RIVOLTA, LUIS JOSE 0340357808048480072001
20-05374936-5 GRANATA, ALBERTO 0720114788000014127522
20-05375603-5 MARCOS, SAUL OBDULIO 0140354901617700768072
20-05380910-4 RUPPELL, EMILIO NICOLAS 0340357808018920568010
20-05383793-0 EMALDI, CARLOS ALBERTO 0140339603630201114658
20-05388802-0 HERNANDEZ, HORACIO ALBERTO 0340357800002531507003
20-05390092-6 JENSEN, ROBERTO 0110526130052611468501
20-05399217-0 SARDON, CARLOS ALBERTO 0110528530052801200933
20-05410172-5 DIVITA, CARLOS ALBERTO 0110497830049711127429
20-05496319-0 LUNDQUIST, CARLOS 0110215630021507212647
20-05801414-2 FRANCOU, ATILIO EUGENIO 0110201920020110044620
20-05828941-9 KRENZ, AGUSTIN 0110487930048703167629
20-05828976-1 GRANTON, HUGO ABEL 0590035001000000116731
20-05851378-5 LOUND, REINALDO JUAN 3860002703000000387041
20-05885783-2 FRANGI, ALBERTO ANIBAL 0110424420042410652509
20-06110646-5 CACCHIARELLI, OSVALDO DOMINGO 1910370355037050074932
20-06124188-5 GORGOGLIONE, RODOLFO F 3880029800100002793046
20-06127092-3 MIRABET, EDUARDO ANTONIO 0170201140000002336763
20-06130761-4 DELLA MATTIA, JULIO CESAR 0110178820017810778614
20-06166699-1 BOLLO, ROGELIO OSMAR 3860052201000000078286
20-06174302-3 CALCATERRA, AGUSTIN NAZARENO 0110331920033141545329
20-06181226-2 CAVESTRI, RODOLFO ALFREDO 3880111620100005309000
20-06202658-9 RAIMONDI, VILMO ENRRIS 0110264420026400194808
20-06343929-1 LAZZARONI, MANUEL JOSE 2550060000801603261137
20-06420516-2 GEUNA, REMO SANTIAGO 3880127710100016606038
20-06435944-5 SERRA, ALDO RENE ANTONIO 0200352611000000451530
20-06437483-5 FENOGLIO, ELVIO CARLOS 1910346855134600949435
20-06557471-4 FIORITO, JOSE TOMAS 0200429111000000191830
20-06558789-1 ZADER, ANTONIO 0200401711000000251680
20-06559936-9 FIOL, ANTONIO MIGUEL 0200433801000000049651
20-06559949-0 FARRAGUT, RAMON JOSE 0200433811000000043162
20-06560044-8 DASSIE, DANIEL ENRIQUE 2550021100801701765335
20-06560650-0 ROLANDO, HECTOR OMAR 0200435211000000326108
20-06561544-5 VASCONI, ALDO LUIS 0110160320016000172197
20-06562673-0 COMPAGNUCCI, OVIDIO ARSENIO 0110107820010710090484
20-06564676-6 GUIDOBALDI, ALDO NAZARENO 0110436720043610940816
20-06566986-3 SIMONELLI, ELIO OCTAVIO 0200365611000000444576
20-06600179-3 PACIONI, RENATO ENRIQUE 1910496655149601732821
20-06602986-8 ROSA, LUIS ALBERTO 0200415401000000131165
20-06612914-5 SANSIÑENA, CARLOS ERNESTO 1910103555010301666250
20-06622582-9 PICCATO, ALFREDO 0200345801000000569351
20-06650901-0 REINERI, JUAN CARLOS 0110432930043203191051
20-07365055-1 SUCESION DE ISIDRO, JUAN CARLOS 0110300530030010050815
20-07367436-1 COBREROS, FEDERICO ALFREDO 0110277420027700358046
20-07445731-3 SAEZ, ALEJANDRO 3110001211000003679100
20-07686018-2 COIRINI, JORGE HUGO 3880057120100091002078
20-07849159-1 RODRIGUEZ, HECTOR JORGE 0140355601665700585591
20-07879335-0 RUIZ, CESAR LUIS 0110476330047611205133
20-07879461-6 GRIONI, RUBEN AGUSTIN 1910333855133300042653
20-07891698-3 ZANELLA, OCTAVIO ALBERTO 3300528515280001826043
20-07892006-9 MORITZ, ARTURO 0110230930023001334579
20-07963478-7 GALIZIO, OSCAR SATURNINO 0140444301650700089365
20-08002025-3 GARCIA, JUAN JOSE 0720108620000001062104
20-08103639-0 MACIAS, MARIO OSVALDO 0110167220016711958426
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20-08112865-1 BASSO, OSCAR JUAN 3300024220240014782060
20-08306447-2 LENDICH, DOMINGO ANTONIO 0110422030042201221933
20-08501738-2 MULLER, LUIS ALBERTO 3300546925460001170053
20-08525329-9 FERRARIO, RICARDO JOSE 0340357800000363874003
20-10051964-0 ZUMEL, JOSE ROBERTO 0110391330039111168315
20-10061272-1 MOLACHINO, LUIS EUSEBIO 3880085420100010099037
20-10197519-4 MIHLAGER, EDUARDO AGUSTIN 1910267055026750055378
20-10338808-3 BALDUCCI, LUIS ANGEL 3880116120100000356285
20-10363157-3 HEGEL, RUBEN OSCAR 0140403001689200177292
20-10405364-6 ERHARDT, ORLANDO 0110223130022310133701
20-10458948-1 FORTI, OSCAR ALFREDO 0140431301650400039008
20-10787710-0 BARCAROLO, JUAN BAUTISTA 0110476320047611085987
20-10928233-3 VICENTE, DANIEL 0140412201680100166270
20-11034369-9 ARONNE, OSCAR RODOLFO 3870008600801703417364
20-11045160-2 FERNANDEZ OCAMPO, MANUEL 0070101930004142999122
20-11158285-9 CHRISTENSEN, ALEJANDRO 0720114788000036124886
20-11295064-9 LACLAU, RAUL EMILIO 3880068720100000431056
20-11374722-7 CASTALDI, NORBERTO DOMINGO 0720159888000005214754
20-11532011-5 CONTER, CARLOS HECTOR 1910080355008050407628
20-11533774-3 CARRARA, RAUL DOMINGO 0140444303650707351838
20-11574172-2 BYRNE, JUAN NICOLAS 0110185620018500103185
20-11622398-9 CACCIAVILLANI, MARIO ALBERTO 0200305211000082578358
20-11692790-0 DE DOMINICIS, CLAUDINO ROBERTO 0720158188000035786522
20-11731365-5 BOAGLIO, NORBERTO JUAN 0110391320039100124129
20-11912038-2 MOUT, OMAR MARIO 0590035003000001034687
20-11962538-7 VERNETTI, DANIEL ALBERTO 0170210320000000513641
20-11968542-8 SEMORILE, SEGUNDO 3300021110210002460103
20-12043833-7 DUBINI, OSCAR ANTONIO 0200302111000020051194
20-12097131-0 ANDRACA, GUSTAVO ABEL 0140350103692702142640
20-12120118-7 FERNANDEZ, OSCAR EUSEBIO 3110008111000000601096
20-12141800-3 DELLAVALLE, VICTOR HUGO 0110436730043607400883
20-12190265-7 CASSINA, JUAN ALBERTO 3300542125420005047016
20-12248840-4 LEDREHOZ, SALVADOR 3110023411000000331104
20-12331055-2 POLISZCZUK, ALEJANDRO RICARDO 0110177130017711159465
20-12382263-4 BERARDO, ROBERTO 0140308201673801450065
20-12474722-9 LAURSEN, ALDO 0140381503623000310385
20-12555225-1 SOVA, PABLO 0110177120017720275117
20-12572829-5 MALLAMACI, JUAN 0070156930004005930796
20-12799557-6 ROTH, OSVALDO AUGUSTO 0140352503684701038615
20-12871271-3 PASTORELLI, SUC DE OSVALDO A 2550059400801759095572
20-12889585-0 HERMIDA ADROGUE, CESAR LUIS 0200923411000002124380
20-12956752-0 CORTESE, OMAR RENE 0200433801000000041251
20-12968669-4 KONCIMAL, DANIEL 0110409120040920662931
20-13048031-5 MERLINI, JOSE LUIS 3300042610420002515105
20-13074248-4 GATTI, LUIS MARIO 0110211820021111124591
20-13102475-5 CASTELLI, ALEJANDRO GABRIEL 3300041910410058845024
20-13163620-3 TROPINI, EDUARDO ALBERTO 0590020603000020944121
20-13250423-8 GARAVAGLIA, HECTOR OSCAR 0140440503650300185382
20-13251383-0 PACHO, ROQUE ISMAEL 0140424503680200132773
20-13258894-6 STECHINA, ALBERTO RAFAEL 3300527825270010668027
20-13528962-1 ACCORONI, NESTOR RAUL 3880065620100003523024
20-13548550-1 DAVICO, RICARDO RAMON 0200326711000000351076
20-13600371-3 SOLARI, MANUEL MARTIN 0110650930065001227747
20-13630994-4 LAMBERTUCCI, JORGE OMAR 3880130710100001354021
20-13712097-7 PEIRETTI, ALDO RAUL 0110178830017811193165
20-13748660-2 BESSONE, NESTOR ROQUE 3880019910000007329079
20-13837136-1 PEREZ, DIEGO LUIS 0070065820000001745360
20-13975783-2 GASOL, WALTER EDUARDO 0110396830039610021715
20-14031940-7 MARAMARCO, RICARDO 0110378430037810052115
20-14072407-7 SANCHEZ, ADOLFO RUBEN 0930313110100018167146
20-14207781-8 GIORDA, OSCAR LUIS 0110402230040272102179
20-14323311-2 DIETZ, HUGO JOSE 1910148655014850415028
20-14342269-1 ARLETTAZ, RAUL JOSE 0110487920048710707969
20-14372654-2 RIBA, ALDO DANIEL 0200433801000000046997
20-14435947-0 GRINOVERO, ERNESTO CEFERINO MAR 0110390620039022337430
20-14506625-6 ULMAN, MANUEL CELESTINO 3880143710000055472039
20-14714313-4 MONTU, AMADO ANGEL 3870066600801659481859
20-14731949-6 BALSELLS, WALTER RUBEN 0200376211000001173994
20-14766631-5 ZEMEÑUK, BASILIO 3110006711000001293092
20-14800559-2 SCHRODER, JOSE LUIS 0110496130049611040347
20-14891440-1 MEZZELANI, ROGELIO JORGE 3880122210100030158029
20-14907639-6 BOGINO, EDGARDO DANIEL 3880028110100000540016
20-14991866-4 BONGIOVANNI, GERARDO RAUL 0200323611000000757294
20-15209689-6 VICO, JUAN 0720165920000000712154
20-15260096-9 MAZZARINI, JOSE 0140341903624500346739
20-16070030-1 LANG, DANIEL OMAR 0140348803628102411303
20-16211463-9 EBEHARDT, HUGO LUIS 3300543815430001650014
20-16316034-0 RAVASSA, ADALBERTO JORGE OSCA 0070043620000005329597
20-16498863-6 TSCHOPP, ARIEL DARIO 0110264430026445388265
20-16586492-2 FERNANDEZ, FERNANDO MARCELO 0110383820038300236456
20-16731820-8 GALOPPO, FEDERICO OSCAR 3880142020100036162054
20-16752649-8 UGARTE, ROBERTO VICENTE 0140408501630100161461
20-17045606-9 BRUERA, OSCAR LUIS 0110611020061100284208
20-17089289-6 NICZIPORUK, RICARDO ANDRES 0110409130040927148833
20-17213251-1 PANIZZI, RICARDO JOSE MARIA 0110523030052326126901
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CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-17327189-2 ROSSI, OMAR ANTONIO 3300566725660002645079
20-17418549-3 SALA, SERGIO DOMINGO 3880017510000002413034
20-17429387-3 AMADIO, CARLOS ALBERTO 0140476401626400271403
20-17733868-1 SALVAY, CARLOS ESTEBAN 0170267740000000816607
20-17794998-2 CARRETTONI, GABRIEL IGNACIO 0150507801000000373732
20-17884518-8 PRENOLLIO, EDUARDO OMAR 0140452801665801106574
20-18172205-4 SANCHEZ, NORBERTO ANTONIO 0200409301000000063051
20-18299108-3 GONZALEZ ECHEVESTE, MARTIN MIGUEL 0720114788000002055040
20-18312921-0 GUZMAN, GUSTAVO 2550038900801700355559
20-18400678-3 ANDENUCCE, RUBEN DARIO 1910142455014201077600
20-18444135-8 ROGGIO, FERNANDO OMAR 0720246188000035775740
20-18520864-9 SANTANGELO, RAUL MARTIN 3870028400801602056473
20-18584526-6 CALCATERRA, HUGO DAVID 0110331930033136123179
20-18667565-8 RODRIGUEZ ORTEGA, RAMON 2850101340000832901788
20-20194048-7 TROSSERO, JORGE EGIDIO 0110264430026445299347
20-20353929-1 GRAND, LEANDRO ALBERTO 0930302520100064367689
20-20426571-3 MARTINEZ, HERNAN MARIANO 0140404703678800276779
20-20514452-9 NUCIARI, DARIO ANGEL 0110396820039600043652
20-20522527-8 JULIANO, MARCELO FABIAN 0720152920000000170190
20-20576522-1 FAURA, DANIEL ADRIAN 3880043410000002204001
20-20716641-4 ROMANO, PABLO FERNANDO 0340357800069559871011
20-21348448-7 KONCIMAL, SERGIO ALBERTO 0110409130040927214651
20-21504544-8 GOENAGA, PEDRO ESTEBAN 0070339820000002713346
20-21567588-3 MARTINEZ, LUIS ROBERTO 3300527825270010661057
20-21625107-6 FAVA, HECTOR 0200440611000000316558
20-21692132-2 BORTOLI, MAURO 0110476330047638281633
20-21750445-8 VIDELA, MARTIN FACUNDO 0140338903647850062285
20-21765756-4 ROBILOTTE, CRISTIAN MARIANO 1910126455112600589071
20-22012912-9 CHALLIOL, GABRIEL ALBERTO 3860016401000000326842
20-22012914-5 BLANC, GERARDO MARTIN 3860016401000000326224
20-22322361-4 GRANGETTO, SERGIO GABRIEL 0110611030061101132633
20-22475157-6 BUUS, JAVIER ROBERTO 0720155088000003055704
20-22477106-2 MATESA, MARTIN SERGIO 0110527830052711122233
20-22503548-3 MOREA, TOMAS 0720114788000036093340
20-23084835-2 PEITI, FERNANDO ARIEL 1910144855014400888696
20-23092809-7 SANTI, MARCELO JAVIER 3870079600801760483346
20-23130379-1 LINARES, HERNAN 0720153688000005118254
20-23351607-5 PIÑEIRO, FRANCISCO ANDRES 0070105720000002819846
20-23711655-1 DE FRANCESCO, MARTIN 3880063220100070811466
20-23778639-5 ANGELELLI, DIEGO ARIEL 3880161110100011502072
20-24108005-7 VISSANI, MARIANO 0070278430004003983716
20-24632222-9 BENITO, FACUNDO GERARDO 0110164130016407173415
20-25210913-8 SILVA, MATIAS LEONARDO 3110013501000000415043
20-25463054-4 LACOSTE, CARLOS GABRIEL 0070166830004003103866
20-25994231-5 RONCORONI, FEDERICO 0140479503622806877078
20-26327481-5 ROSIERE, JUAN CRUZ 0110300520030000073755
20-26489981-9 SEROCZYNSKI, CARLOS HORACIO 3110003611000002480057
20-28317104-4 BREIDENSTEIN, JUAN MARCELO 0110548330054808329479
20-28323980-3 ZAMPONI, RAMIRO 3880167310000007163002
20-28481972-2 SKIBA, NICOLAS 3860010203000000372564
20-92711018-1 HANGGI, ANDREAS 0070105730004005295712
20-92795088-0 ZUK, BASILIO 0110409130040927151215
20-93494485-3 GARCIA ALAEZ, EUTIQUIO 0110264430026411327629
20-93660537-1 TORRES, DIEGO 3300534615340008381018
20-93853117-0 SCARPATO, ANTONINO 0140353201613000763713
23-05381289-9 OZCARIZ, JOSE MARIA 0340357808012624356003
23-06182147-3 CITERONI, ROGELIO JUAN 0110671420067100232117
23-06437892-9 LIPRANDI, ALCIDES LIVIO 3880150510100056651016
23-07917915-9 CINGOLANI, EDUARDO 0110326530032601185779
23-07926582-9 DEIBELE, JOSE 0110230920023020025624
23-08363273-9 FARRAGUT, JUAN CARLOS 0200433811000000058526
23-08585716-9 ZILLI, ROBERTO 0070118730004143541889
23-10356714-9 LLINAS, JOSE LUIS 0110375320037510314422
23-11999174-9 IRIZAR, MIGUEL ANGEL 0140352501684700760292
23-12051355-9 MELGRATTI, JORGE RAMON 3870083300801659864762
23-12403379-9 CARINO, JORGE REMO 3300032720320004039038
23-13344221-9 PEMAN, OSCAR ANGEL 3870101000801600000489
23-13553569-9 DI GIACINTI, ALBERTO CARLOS 0140434401650500267031
23-13898343-9 FERNANDEZ, HECTOR OMAR 0070098630004002582853
23-14061185-9 ZAMORA, DANIEL ENRIQUE 3870031400801600176023
23-16192534-9 ROLANDO, JOSE MARIA 0140338901647801047198
23-16807678-9 ELIZALDE, GUSTAVO HUGO 0930308710100004188432
23-17100770-4 HERRERA, MIRIAM GRISELDA 0140338903647802559399
23-17724648-4 STEFANELLI, SUSANA MABEL 3880026720100012851989
23-20148452-9 BROGGI, ALCIDES RENE 0110567430056711177965
23-20477227-4 JACOBSOHN, MONICA LAURA 0140403003689203040696
23-25039451-9 PALAHAY SOSA, SERGIO MIGUEL 0720173430000035840029
23-25851946-9 ZAMARBIDE, JUAN ALBERTO 0930307010100003265200
23-28231545-9 GOSSIS, JORGE ARIEL 0140007601400702337386
23-30598737-9 MUJICA, GASTON ANDRES 0110512430051229446651
24-06194676-0 VIDONI, ENRIQUE L 3870059800801759175836
27-01086412-2 ALIANDRI, NELIDA AMELIA 0070156930004005780032
27-01431778-9 LARRECHART, SARA NOEMI 0140340203616600776828
27-02670177-0 LUCCI DE BRUNINI, ANA 0140440503650300191862
27-02990349-8 GILLI, TELMA ANGELA 1500005300005560823500
27-04099114-5 CORNERO DE ALESSANDRELLI, MARIA CRISTINA M 1910275555127500440267
27-04542511-3 MAMBERTO DE RODRIGUEZ, ELIDA RAQUEL 0140363103650001530102
27-04759963-1 MOGLIATTI, BEATRIZ PILAR 3880079310000006077061
27-05222856-0 ELGUE, MARIA CELIA 0720312988000035824954
27-05425460-7 HERAS, MIRTA SUSANA 0140356303670450000508
27-05564626-6 TORRE DE DI MARCO, DOMINGA EMA 0070267830004008862511
27-05743621-8 VENANZI, MARTA SUSANA 0110352420035210483686
27-06419494-7 DOVA, ELSA SUSANA 0140333403642401676063
27-06519213-1 JAUREGUIBERRY, OLGA MARIA 1910111055011151200296
27-06599302-9 BERARDO, CLEVER OMAR 0110436720043600181616
27-06848877-5 TORRES, ASUNCIONA 3300565025650004418049
27-11421767-6 LUPANI, MABEL 0720000788000006640936
27-11624187-6 GIORDANA, MARIA ELENA 0170081740000041338243
27-11932884-0 REVOL, MIRTA RAQUEL 0110178820017800007438
27-12938317-3 ALVAREZ, AMADA GRACIELA 0110548330054808237965
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27-12967455-0 JENSEN, INES 0340357800069536796018
27-13167720-6 PASTORE DE SEBASTIANELLI, CLAUDIA BEATRIZ 3880122210000070456030
27-13225748-0 DI NESTA, AMELIA DEL CARMEN 3880072420100003980050
27-13794362-5 DI GIUSEPPE, ALICIA NOEMI RAMONA 0110301230030111158465
27-14122924-4 GODOY, JULIA MARTINA 3210190850000000700998
27-14239874-0 MILANO, ADRIANA TERESITA 1910296055129600146399
27-14479485-6 BOFFINO, ADRIANA NOEMI 3880063220100070812452
27-14734881-4 ALBERDI, MARIA DOLORES 2660004021035725010006
27-14783800-5 FIGUEROA, MARIA MERCEDES 0110397520039700283248
27-16003259-1 ANTICI, SILVIA INES 0110288020028800139911
27-16073663-7 HAURE, MARIA DEL CARMEN 0140384603626907251296
27-16367502-7 VEGA, ALICIA NOEMI 2650720404072027558127
27-20201868-3 BATTISTI, MARIA SUSANA 0140356301670405002106
27-21006114-8 FURLAN, MARISA GABRIELA 0720188888000002028718
27-21806583-5 BALIK DE CONRRADI, SILVIA TERESA 0110230930023008237079
27-22234721-7 GODOY, KARINA EDITH 3870044400801700370310
27-24102537-9 ANDRES, ZULMA LILIANA 0110409130040927195297
27-92417798-0 CHALBAUD Y OLASO, SOFIA MARIA DE BEGONIA 0070182820000002399573
30-50711695-3 LAGAMI SOCIEDAD ANONIMA AGROPECUARIA COMERCIAL INDUSTRIAL E 0110484820048400093862
30-50928530-2 S A EXPLOTACION DE CAMPOS Y MONTES DEL RIO BERMEJO 0070099320000001597695
30-50934652-2 FORTIN DE GAINZA S A 0110449720044910572206
30-51192884-9 ESTANCIA SAN FERMIN SOCIEDAD DE HECHO 0070011520000017348573
30-51239367-1 LA ORACION DE MACACHIN SA 0930001910100000501046
30-51294603-4 COTOLONI VICENTE E HIJOS 0200317501000000112647
30-51392437-9 COTOLONI ATILIO Y ANSELMO 0200317501000000194283
30-51426378-3 ANA B DE MILESI E HIJOS 0110283520028310319454
30-51968151-6 MARCHISIO ABEL F Y HERALDO J B 3300528515280001767050
30-52116269-0 ANGEL ROMULO CAVANNA SOC EN COM POR ACCIONES 0140327301673400966875
30-54760488-8 REDD S A C I A 0070106430009750011468
30-56596193-0 VERGARA JOSE ARNOLDO Y OTRO 0110351720035110740355
30-57159168-1 MIROLU S A 1910002555000202448914
30-57487609-1 ANDROS SA 0720208920000000453136
30-57559739-0 EL TALAR DE SALTA SOCIEDAD ANONIMA 2850107530094003152111
30-58542545-8 DON TOYO S R L 0720246188000000008640
30-59986678-3 GRIFFO HNOS S DE H 0110371520037130381668
30-60759719-3 M S U S A 0070999020000056318580
30-61672699-0 BONO OSVALDO A Y ERNESTO P 0110391320039100112979
30-61739433-9 TEMPERINI ANTONIO Y LUIS ALFREDO 3880004500100005307079
30-61740611-6 BENIGNI EDGARDO FRANCISCO BENIGNI JOSE ANTONIO 0110121420012130008575
30-61813638-4 TORREANO PEDRO RICARDO Y JOSE 0110423720042300270220
30-61970892-6 CAGLIERO HECTOR Y WALTER 0110532230053210066051
30-62050513-3 CONESE ROQUE CARMELO Y CONESE PEDRO LUIS 0170288240000030038448
30-62157610-7 RONCORONI ENRIQUE CARLOS Y OTROS 0110460220046000067214
30-62523804-4 ARIAS RUBEN EUGENIO E HIJOS 0110568120056811085103
30-62623023-3 FERRAND RAUL Y NORBERTO 0200359501000000171879
30-62629953-5 LAVIGNE LUIS ATILIO Y LAVIGNE LUIS HORACIO 0340357800009753904007
30-62912839-1 EULA ORLANDO JOSE Y EULA UBALDO AGUSTIN SOC. DE HECHO 0200365601000000183883
30-62917933-6 ESTANCIA LA PAZ S.A. 0720246120000000010272
30-63496161-1 HINNY VICTOR JUAN, LE ROUX DANIEL HUGO Y SARU OVIDIO 0110378440037811208644
30-63656079-7 NOIR NARCISO DANIEL NOIR JUAN ORLANDO Y NOIR JOS 0590016901000000322406
30-63968305-9 CENTRO DE ESTUDIOS AGROPECUARIOS S H DE CHIAVARINO ALBERTO J 3300032710320002768001
30-64461049-3 INTER AGRO SRL 0070138520000004584975
30-64566898-3 CATENA ANTONIO Y VICTOR 3300045710450002160005
30-64685436-5 ALZARI TRICOTTI S R L 0140301301666205017875
30-64806305-5 CARDAL SA 0110476320047611025448
30-64910947-4 PROPERSI ARIEL JOSE Y ALESANDRELLI MARIOFABIAN 1910283055028300244014
30-64979216-6 POZZI HNOS DE ATILIO POZZI VICTOR M POZZI Y RUBEN DARIO POZZ 2550062400801659177749
30-65825549-1 PEDEMONTE VICTOR DANIEL Y PRINCIPI NELIDA MARIA 0070100220000001194353
30-65926006-5 QUATROCCHIO CARLOS A, PUGLIESE FRANCO, Y PUGLIESE LAURA ALIC 0070120030009750037888
30-66405289-6 DARGEL SA 0140408501630100405925
30-66434715-2 KAPPEL S A 1910341355034100287900
30-66486594-3 MIGUEL BONNATERRE E HIJOS S.A. 0140352501684700488860
30-66501451-3 GARCIA GUILLERMO Y GARCIA EDGARDO GUILLERMO 0140302003657201675505
30-66634863-6 VALLOTA MANUEL Y VOLPE ANA MARIA 0140354901617702185354
30-66713148-7 ROMEI AGROPECUARIA SA 0110396820039610731022
30-66720195-7 FRUTESOL S R L 0720297320000000077804
30-66827209-2 ALLASINO ABELARDO Y EDUARDO S H 0200429101000000055315
30-66883982-3 RUBEN OMAR Y LUIS ALBERTO ORTOLANI SOCIEDAD DE HECHO 0200433801000000043165
30-66895392-8 FONT CARLOS OSCAR MARCELO Y LILIANA MERIGO DE 0110349420034900023399
30-67078156-5 MOLINA OSVALDO F Y GRISELDA R MOLINA SOCDE HECHO 3860195201000002730636
30-67114803-3 KUSTER JORGE MIGUEL Y KUSTER ROBERTO MARCOS 0110320340032008330562
30-67142893-1 AGROPECUARIA HERRADURA SOCIEDAD ANONIMA 0110247720024700003020
30-67387704-0 ARJAO S A 0110523020052300136981
30-67389373-9 RAGNINI RAUL ENRIQUE Y RAGNINI CLAUDIO CASIANO 0720101720000001013140
30-67395464-9 ASOCIACION COOPERADORA FAC CS VETERINARIAS Y ESC AGROTECNICA 1910381955038110897850
30-67484825-7 MORRA CLAUDIO J Y ALEJANDRO R 3300544515440002971025
30-67486784-7 EL FORTIN SA 3300544515440002965088
30-68089159-8 RUIDIA OSVALDO Y GIRAUDO GRACIELA SOCIEDAD DE HECHO 0100054211000682407098
30-68194473-3 BARGE EDGAR OMAR Y BARGE JAVIER ALBERTO 3300550615500000711031
30-68396282-8 ALDO MACOR E HIJOS S H 0110102320010200053733
30-68441067-5 MARIOTTA GABRIEL ROQUE Y FORNI JUAN CARLOS SOC DE HECHO 1910267055026700462014
30-68628404-9 BELANDI S A 0110599520000051018492
30-68770532-3 NELLY NIEVA SRL 0140454201686000109021
30-69477906-5 ESTANCIAS Y CABAÑA LA CENTELLA 0140003801400302055172
30-70023439-4 TRANS CAL SRL 0110321020032100035684
30-70136429-1 ZETA SRL CONSTRUCTORA 3110030211000029777019
30-70703056-5 TRUJILLO MARTA HAYDEE Y TRUJILLO MARIO ALBERTO S.H. 0110161020016100072214
30-70711746-6 MATOL S R L 2650999602099960829367
30-70717921-6 HUAGLEN S A 0140002101400203033417
30-70718249-7 TIERRAS PATAGONICAS S.A. EN FORMACION 1910143155014306344346
30-70724793-9 CATIVELLI CARLOS A Y CATIVELLI AURELIO S 0110564320056400043282
30-70725946-5 MOLINAGRO S.A. 3870014700801600403424
30-70740105-9 PETROLERA DEL PARANA SRL 1500079400012132051764
30-70754927-7 LAS NAZARENAS SOCIEDAD DE HECHO ZABALA MARCELO ROSELL FER 0170454320000000028819
30-70768956-7 AGRO-ADROVER S.A. 0110396820039600017507
30-70776068-7 SAUER JULIO DANIEL SAUER CRISTIAN ALBERTO SAUER LEANDRO BERN 0110487920048710921103
30-70781233-4 2001 SERVICIOS AGROPECUARIOS S.R.L. 0720149920000000219686
30-70787136-5 JUAN CARLOS FERNANDO CANE E HIJOS S.H. DE CANE, JUAN C.F;CAN 3300538415380002460074
30-70791311-4 SANTILLI HERMANAS DE MARIA, MARGARITA Y AMELIA SANTLLI 3300042610420002396034
30-70804216-8 AGROPECUARIA RENACER S R L 0070294420000000295231
30-70808129-5 AGROFORRAJES S.R.L 0720053320000000207986
30-70811179-8 UNION AGROINDUSTRIAL S.A. 2650117602011752711094
30-70818569-4 RAUL I. ZUBILLAGA JUARISTI Y HNAS. SOCIEDAD DE HECHO DE ZUBI 1910156155015600208046
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30-70820042-1 LABORANTI & CO SA 0170235620000000356954

PAGINA 20 DEL BOLETÍN OFICIAL
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

30-70820468-0 ESTANCIA DON ARMANDO S.R.L. 3870013000801600438989
30-70822920-9 RAMON ALEJANDRO JOSE Y ANDREATTA SANDRA MARCELA SOCIEDAD DE 0070084930009750115375
30-70826311-3 AGROPECUARIA LAS MARIAS S.A. 3300533915330002300090
30-70827616-9 LOTE 13 SOCIEDAD DE HECHO DE ESTANISLAO Y CARLOS ZUK 0110409140040928508208
30-70830778-1 ESTABLECIMIENTO SAN SEBASTIAN SOCIEDAD ANONIMA 3880153610100035486015
30-70831064-2 EMILIA RODRIGUEZ E HIJOS SOCIEDAD CIVIL 0140434401650500304781
30-70831092-8 SANTA CECILIA AGRICOLA-GANADERA SOCIEDAD CIVIL 0110568120056800076004
30-70834933-6 MORETTO LISANDRO Y JOSE 1910374155037400310446
30-70838131-0 SIREIX CANDIDO SEBASTIAN SIREIX JUAN MARTIN SH 0720185788000035999922
30-70839996-1 CUGNO FLIS HNOS E HIJOS SH 0110551320055100112719
30-70840781-6 FAMAWEN SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0110338820033800086860
30-70845039-8 PILOSIO BRUNO PILOSIO JOSE OMAR PILOSIO PEDRO ALBERTO Y PILO 0930300110100002032700
30-70845162-9 ENRAL SA 0140326601640600851333
30-70847675-3 EL ÑANDU S.R.L. 2650428102042867583522
30-70849007-1 RAUL BAGALONI Y ROMAN MAXIMILIANO BAGALONI 3880004510100006188065
30-70851536-8 RIBODINO FRANCISCO Y RIBODINO PABLO S H 0110319720031900128406
30-70852637-8 COMAFER S.R.L. 1910145555014500497932
30-70853010-3 LA PUCHA SA 0140370901682400533327
30-70853201-7 MANOS VERDES SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0720321120000000440136
30-70856193-9 PONTONI CARLOS Y MARA PATRICIA 0720101788000035531740
30-70857935-8 MAYQUEN S.R.L. 0150530602000102495614
30-70857953-6 RAQUELU SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA EN FORMACION 0720201020000000339272
30-70859109-9 AGROEMPRESA DON ESPEDITO S.A. 0110303620030300230711
30-70859304-0 FREELAND S.R.L 3870071000801670087243
30-70860623-1 CONAGRO NAVARRO SRL 0110374620037400045393
30-70860970-2 EL REGRESO SA 2970002034000000034130
30-70862027-7 RACCA OMAR RAMON, RACCA MARIA LUZ Y RACCA VIRGINIA SOLEDAD 0110332620033200142919
30-70862030-7 LLAMKAY AGRO NEGOCIOS SRL 3870101000801600030857
30-70862676-3 ABBA, ATILIO JUAN; ABBA, MARCELO DANIEL Y ABBA, JOSE LUIS S. 0200323601000000244179
30-70862850-2 PAVAN LISANDRO JORGE, RUEDI MARIA LAURA Y FAENZE DANIEL S.H. 0070278430009750075084
30-70863119-8 ROCA AGROGANADERA S. A. 0110182520018200104949
30-70863475-8 AGRUS S.R.L 3880038021000002411920
30-70864112-6 JOSÉ MANSO, VERONICA MANSO, MERCEDES MANSO, CARMEN MANSO, JU 0720247820000000384272
30-70864629-2 AGRICOLA LOS PRIMOS S.C. 3880040310100015683090
30-70866752-4 CRIMAT SRL 3880068710100005061028
30-70866979-9 MARIANI JOSE AMELIO MARIANI MAURICIO JOSE MARIANI JAVIER MAR 0140368601660900632102
30-70867313-3 ALBORADA AGROPECUARIA SRL. 3870060400801600097755
30-70867398-2 PEITI GUSTAVO Y PEITI FRANCISCO 0070065830004002445714
30-70869106-9 J.Y M. PARDO - SOCIEDAD CIVIL 0150803901000101975853
30-70869550-1 SUCESORES DE OSVALDO OTERO S A EN FORMACION 0720159820000001536368
30-70870981-2 AGROMONTES SA 3860007201000000872154
30-70871474-3 ESTABLECIMIENTO DON LEANDRO S A 3880157400100022261055
30-70873170-2 OREJAS JUAN MANUEL Y JOAQUIN ANIBAL 0070171220000001622126
30-70873527-9 GALLIO JULIO RAUL GALLIO CLAUDIO ADRIAN Y GALLIO DANIEL MAXI 0930306310100012197664
30-70873751-4 JUAN ANDRES PARRA Y SERGIO ADALBERTO TAURIZANO S.H. 0140363101650003093368
30-70874389-1 MAURICIO ACOSTA, CLEMENTE Y JORGE BOVER SOCIEDAD DE HECHO 3110003601000002452107
30-70875113-4 AGROSTIS S.A. 0140417701630005002656
30-70875503-2 AGRO REDES S.R.L. 0070128620000006838315
30-70876047-8 LAURENTI ALBERTO EDUARDO Y LAURENTI OMAR ALFREDO 0200417801000000130315
30-70878445-8 LAJARA, MARIANO HERNAN Y LAJARA, DARIO HERNAN 0070146020000002797315
30-70880871-3 EL PLUMERO S.A. 0140308201673801450379
30-70880948-5 HUINCAS CHAPALEOFU S. A. 0140417701630005003642
30-70881339-3 ITAMALAL S.R.L. 0070017720000007262140
30-70881696-1 FIDEICOMISO FINANCIERO FIDEIAGRO 2009 1500000800000160891014
30-70883220-7 PABLO DANIEL Y JUAN JOSE PIATTI S. H. 0110123820012300146030
30-70883925-2 ESTABL AGRICOLA LA GIOCONDA SOC DE HECHO DE LA NEVE FRANCIS 0140130701505400458491
30-70885185-6 BESSONE MARTHA Y RAIMONDI ROXANA MARTA 0110264420026400193775
30-70885476-6 AGROBOS Y MARTIGNONE S.A. 0070011520000018150360
30-70886046-4 LEONES CEREALES SRL 3870021500801600333598
30-70887574-7 ALBERTO Y HUGO PUJOL SOCIEDAD DE HECHO 0110220040022011299576
30-70890570-0 SACHAYOJ S.A. 0110281140028111237744
30-70893902-8 COSECHAS S.R.L. 0110277440027711110644
30-70894576-1 GASPARRI JORGE A Y GERARDO A 3300031010310019979082
30-70894848-5 FAVA RUBEN JOSE Y EDUARDO OSCAR S H 0200376211000000043162
33-50968763-9 DE BERNARD DE LA FOSSE SOCIEDAD ANONIMA 0340357800011476339006
33-51170343-9 LA ARMONIA SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES 0110494720049410228628
33-63419209-9 EL AMO SOCIEDAD ANONIMA 3880033510100003394566
33-67438921-9 PERESON GUSTAVO Y PERESON OSVALDO 0110650940065000087662
33-70403800-9 AGRO 2000 INSUMOS Y SERVICIOS S R L 3880017510100002334103
33-70818177-9 SANTA ESTEFANIA SA 0110305020030500080202
33-70842060-9 JESUS VIANO Y SEBASTIAN VIANO SOC DE HECHO 3870100300801600051944
33-70852586-9 ANGELONI VIVIANA J Y ANGELONI ROSANNA SOC DE HECHO 0110269940026911270680
33-70894241-9 ELVERDIN JOSE GREGORIO, ELVERDIN JULIO HORACIO Y ELVERDIN NO 0110375320037500219472

INCLUSION. ACOPIADORES

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-06600863-1 SUCESION DE CARENA, PEDRO WALTER 0110435020043530437557
20-11520243-0 VILETTO, ANGEL MARIA DEL CARM 0110331920033141062068
20-11988883-3 SOLER RUIZ, GUILLERMO 0110476320047610719951
20-17904542-8 VILLARREAL, GERMAN VICTOR 1910334555133400457085
30-61577079-1 CEREALES BOLZAN S R L 3880077910100000788094
30-63658426-2 ARECO SEMILLAS SOC ANON 0170082420000030135312
30-65923090-5 PROTEISOL S R L 1910285455028500127450
30-70816837-4 AGROFIELD S.A 3880080910100008198026
30-70870776-3 PAMPA DEL CIELO S.R.L. 3110013501000000406052
30-70873520-1 AGROGLOBAL S.A. 0110292720029200184745
30-70888307-3 CIEXSA COMPAÑIA INTEGRADA DE ESPORTACION S. A. 3880079310100007372090
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INCLUSION. OTROS

CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-05385623-4 BRACCO, JULIO CESAR 1910104255010451576496
20-14549915-2 TUDELA, SERGIO PEDRO 3870020800801702788090
30-69588631-0 TELLARINI ENRIQUE BARTOLOME ALVAREZ FONT JAVIER PABLO S H 0930330810100000252982
30-70760664-5 RIERA EDGARDO RAUL Y RIERA HUGO ALBERTO 0200432101000000042483
30-70781533-3 AGRO ARROYO QUEQUEN S A 1910103555010301976696
30-70841640-8 MELGRATTI DISTRIBUCIONES SRL 3300532215320001545026
30-70858150-6 SOLCEREAL SA 2650400702040054590843
30-70870700-3 AGRO CORDOBA CEREAL S.A. 1910112755011259713164
30-70886988-7 TECNOCEREAL S.A. 0110495420049500206444
30-70900631-9 CEREALES MINI SRL 0170999920000004740485
30-70901029-4 AGRO 28 DE JUNIO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0170999920000004741099
33-70855973-9 ESTANCIA LAS BRISAS S.A. 0270041080010000146974
33-70879917-9 PARANA AGROPECUARIA Y COMERCIAL S.A. 0070068920000001122619

INCLUSIÓN CORREDORES

20-17325268-5 CANTERO, SERGIO ROBERTO
23-13093779-9 NOCERINO, ERNESTO JOSE
30-70835702-9 JELONCHE Y SANZONE SRL
30-70885349-2 MENICA S.A.
30-70894137-5 RUEDA CEREALES S.R.L.
30-70895925-8 CAMPOS CEREALES SA
30-70897447-8 TORRUELLA Y CIA SRL
30-70897473-7 AGRINTER CEREALES S R L
30-70898661-1 NC AGRO SRL

INCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

30-57744058-8 EL MARRULLERO S A
30-70837688-0 ERRE SEMILLAS SRL
33-70780630-9 AGROCEREALES LAS COLONIAS S.A.

EXCLUSION. PRODUCTORES

20-00655757-1 SUCESION CAVANAGH, TOMAS DESMOND 0140321101653200288393
20-03865992-9 KELHER, NEREO RAMIRO 0930324710100015047164
20-03899586-4 CATANIA, RAUL VICENTE 0110227931022706087370
20-04095336-2 GILARDI, LAURO JUAN 0170082420000030130812
20-04115415-3 FERNANDEZ RUIZ, MANUEL URBANO 0100057311000157589687
20-04686736-0 LANDONI, JUAN ANGEL 0110482430048211727801
20-05048727-0 FERNANDEZ, ELOY 2970111512000000195710
20-05241417-3 PAGANTI, JUAN CARLOS 0070155220000000092535
20-05245963-0 CHILLA, ALCIDES ENRIQUE 0140326601640600585115
20-05325988-0 ALVARADO URIBURU, JORGE ENRIQUE 0140000701100005373242
20-05352059-7 COBEAGA, CARLOS 0720114788000002054818
20-05353392-3 RIVOLTA, LUIS JOSE 0340357808048480072001
20-05374936-5 GRANATA, ALBERTO 0070105730004145512511
20-05380910-4 RUPPELL, EMILIO NICOLAS 0100057321000678375922
20-05383793-0 EMALDI CARLOS ALBERTO 3140119100100001339089
20-05388802-0 HERNANDEZ, HORACIO ALBERTO 0100057311000025315075
20-05399217-0 SARDON, CARLOS ALBERTO 0930350620100083558361
20-05496319-0 LUNDQUIST, CARLOS 0110215630021503160933
20-05516138-1 VIEYTES, ENRIQUE CLAUDIO 0110322720032210145969
20-05617693-5 MONCKEBERG, CARLOS ENRIQUE 0150909402000001012466
20-05851378-5 LOUND, REINALDO JUAN 0590002205000040046405
20-05885783-2 FRANGI, ALBERTO ANIBAL 0110424420042410652042
20-06127092-3 MIRABET, EDUARDO ANTONIO 0170242440000000086080
20-06137817-1 PORFIRI, HUGO ALBERTO 1910383355038350186196
20-06166699-1 BOLLO, ROGELIO OSMAR 0590052701000000078286
20-06181226-2 CAVESTRI, RODOLFO ALFREDO 3880111610000005309000
20-06199001-2 FAIDELLA, LUIS 1910262555126200431917
20-06275738-9 PIANCATELLI, OSVALDO DOMINGO 1910368055036850631246
20-06420516-2 GEUNA, REMO SANTIAGO 3880127700100016606031
20-06525622-4 SUCESION DE IPOLITTI, ATULIO LIBORIO 0200366311000000622626
20-06543563-3 BALLARINI, JOSE CASIMIRO 0110391320039110081535
20-06560650-0 ROLANDO, HECTOR OMAR 0200435211000000203230
20-06561544-5 VASCONI, ALDO LUIS 0110160320016010909367
20-06600179-3 PACIONI, RENATO ENRIQUE 1910496655049651732878
20-06612914-5 SANSIÑENA, CARLOS ERNESTO 1910103555110301666253
20-07445731-3 SAEZ, ALEJANDRO 0110409130040927288247
20-07643909-6 MAKIANICH, MAURICIO OSCAR 0110160320016011569630
20-07686018-2 COIRINI, JORGE HUGO 3880057110000000022050
20-07879461-6 GRIONI, RUBEN AGUSTIN 0110476320047611213438
20-08103639-0 MACIAS, MARIO OSVALDO 0110167220016700055668
20-08452260-1 TYMKOW, PABLO GREGORIO 3880077910100000873071
20-08473016-6 BONETTO, JUAN ANTONIO 0110460230046011069479
20-08525329-9 FERRARIO, RICARDO JOSE 0100057311000003638745
20-10051964-0 ZUMEL, JOSE ROBERTO 0110391330039110046229
20-10061272-1 MOLACHINO, LUIS EUSEBIO 0110190030019025775029
20-10338808-3 BALDUCCI, LUIS ANGEL 0110497830049711061565
20-10809526-2 TORRES, DIEGO 3300534615340008381018
20-11034369-9 ARONNE, OSCAR RODOLFO 2550008200801703417364
20-11158285-9 CHRISTENSEN, ALEJANDRO 0140339603630201131583
20-11295064-9 LACLAU, RAUL EMILIO 3880068710000000431056
20-11532011-5 CONTER, CARLOS HECTOR 1910080355108000407671
20-11533774-3 CARRARA, RAUL DOMINGO 0140444303650700358829
20-11574172-2 BYRNE, JUAN NICOLAS 0140308201673800679151
20-11731365-5 BOAGLIO, NORBERTO JUAN 0110391330039110047697
20-12190265-7 CASSINA, JUAN ALBERTO 0110468820046840547224
20-13048031-5 MERLINI, JOSE LUIS 3300042620420006529019
20-13258894-6 STECHINA, ALBERTO RAFAEL 3300527825270004529022
20-13548550-1 DAVICO, RICARDO RAMON 0200326711000000827076
20-13630994-4 LAMBERTUCCI, JORGE OMAR 3880130710000001354028
20-13662813-6 FAVARO, SERGIO GUSTAVO 0200401711000001013144
20-14031940-7 MARAMARCO, RICARDO 0110378420037810716030
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20-14907639-6 BOGINO, EDGARDO DANIEL 3880028100100000540019
20-15209689-6 VICO, JUAN 0110363030036307219879
20-15247650-8 SCARPATO, ANTONINO 0140353201613000763713

PAGINA 21 DEL BOLETÍN OFICIAL
CUIT APELLIDO Y NOMBRE, DENOMINA DENOMINACION CION O RAZON SOCIAL CB CBU

20-15257341-4 GARCIA, EUTIQUIO 0110264430026411327629
20-16070030-1 LANG, DANIEL OMAR 0140348803628101484829
20-16586492-2 FERNANDEZ, FERNANDO MARCELO 0720173488000035728836
20-16731820-8 GALOPPO, FEDERICO OSCAR 3880142010000040144095
20-16927016-4 FANCIO, ALBERTO RUBEN 3880033510000002438000
20-17429387-3 AMODIO, CARLOS ALBERTO 0140476401626400271403
20-17794998-2 CARRETONI, GABRIEL IGNACIO 0150507801000000373732
20-17884518-8 PRENOLLIO, EDUARDO OMAR 0140452801665800567824
20-18382819-4 OCAMPO, JORGE LUIS 0930349020100083237839
20-18444135-8 ROGGIO, FERNANDO OMAR 3870101000801700411512
20-20194048-7 TROSSERO, JORGE EGIDIO 0070264730004001453239
20-20584005-3 ORSI, OMAR EDGARDO 0110396830039610022497
20-20716641-4 ROMANO, PABLO FERNANDO 0100057311000681924530
20-21567588-3 MARTINEZ, LUIS ROBERTO 3300527825270003809015
20-22322361-4 GRANGETTO, SERGIO GABRIEL 0110611030061100100901
20-22503548-3 MOREA, TOMAS 0720109388000040021940
20-23351607-5 PIÑEIRO, FRANCISCO ANDRES 0110274320027400048478
20-23778639-5 ANGELELLI, DIEGO ARIEL 0110435020043500054270
20-28496171-5 MORENO, IRENEO LORENZO DOMINGO 0170099240000057530066
23-05381289-9 OZCARIZ, JOSE MARIA 0100057321000522060024
23-06144381-9 OJEDA, OSCAR MANUEL 3880004510000000420038
23-06182147-3 CITERONI, ROGELIO JUAN 0110671420067100158400
23-06437892-9 LIPRANDI, ALCIDES LIVIO 3880150500100056651019
23-12051355-9 MELGRATTI, JORGE RAMON 3300533925330004004034
23-13898343-9 FERNANDEZ, HECTOR OMAR 0140302003657201773346
23-18273868-9 ZAMERO, FERNANDO FABIAN 0590051003000002181139
23-20148452-9 BROGGI, ALCIDES RENE 3300527825270009338069
23-25039451-9 PALAHAY SOSA, SERGIO MIGUEL 0110383830038311096297
24-06194676-0 VIDONI, ENRIQUE L 3300560515600000477105
27-01086412-2 ALIANDRI,NELIDA AMELIA 0070156930004002435102
27-01431778-9 LARRECHART, SARA NOEMI 1780002601000002315815
27-02990349-8 GILLI DE RUGGIERI, TELMA ANGELA 0200922711000071961680
27-04052553-5 ANDREU, ANGELICA E 0110383820038311735818
27-05222856-0 ELGUE DE ROSSI OYHAMBURU, MARIA CELIA 0170075640000074708022
27-11421767-6 LUPANI DE TORMO, MABEL 0140373003671501341041
27-11624187-6 GIORDANA DE ZANELLI, MARIA ELENA 0170081720000002701011
27-11932884-0 REVOL DE GUILIANI, MIRTA RAQUEL 0200306901000000197633
27-12938317-3 ALVAREZ, AMADA GRACIELA 0110420630042011132733
27-13872953-8 AYGE DE ROTTIGNI, MARTA DORA 3880065600100003081087
27-14525964-4 RAVA DE RANTICA, NANCY MARGARITA 2550048800801700213552
27-16003259-1 ANTICI DE OTTO, SILVIA INES 0070114930004143462429
27-16073663-7 HAURE, MARIA DEL CARMEN 0110507030050711063215
27-92417798-0 CHALBAUD Y OLASO, SOFIA MARIA DE BEGONIA 0070182820000000038353
30-50711695-3 LAGAMI SOCIEDAD ANONIMA AGROPECUARIA COMERCIAL INDUSTRIAL E 0720150520000030066168
30-50928530-2 S A EXPLOTACION DE CAMPOS Y MONTES DEL RIO BERME 0070999020000048227951
30-50934652-2 FORTIN DE GAINZA S C A 0110449720044910572206
30-51192884-9 ESTANCIA SAN FERMIN 0140311201665400435848
30-51426378-3 ANA B DE MILESI E HIJOS 2550060000801659129023
30-51968151-6 MARCHISIO ABEL F Y HERALDO J B 0110477020047730896800
30-57159168-1 MIROLU S A 0060010100001003044741
30-57487609-1 ANDROS SA 0720014420000000364386
30-57559739-0 EL TALAR DE SALTA SOCIEDAD ANONIMA 0110363040036307314212
30-60180140-6 CASTELLANO MARCELO Y MARIO Y FERNANDO 1910296055029600097700
30-60759719-3 MANUEL SANTOS DE URIBELARREA S A 0070999020000056318580
30-61813638-4 TORREANO PEDRO RICARDO Y JOSE 0110423720042312046048
30-61911028-1 DEPETRIS MIRTA Y REINALDO 1910331455033100338878
30-61931266-6 MONGE Y GUTIERREZ 0200323601000000225101
30-62157610-7 RONCORONI ENRIQUE CARLOS Y OTROS 0110460220046010443228
30-62289487-0 CAPRIOTTI PRIMO DOMINGO Y OTROS 0110482420048211779218
30-62623023-3 FERRAND RAUL Y NORBERTO 0200359502000000171870
30-62629953-5 SUCESORES DE LAVIGNE LUIS MARCELINO 0100057311000097539041
30-62912839-1 EULA ORLANDO JOSE Y UBALDO AGUSTIN 0200365611000000086080
30-62917933-6 ESTANCIA LA PAZ S.A. 0720246188000000010272
30-62958015-4 MORICONI HERMANOS 3880031100100015281013
30-63424960-1 BOTTERI HERMANOS DE GUILLERMO BOTTERI Y OTRO 0140434401650500257795
30-63496161-1 HINNY VICTOR JUAN Y OTROS 0200417801000000125883
30-64461049-3 INTER AGRO SRL 2550022800801600342183
30-64685436-5 ALZARI TRICOTTI S R L 0140319801666501168914
30-66434715-2 KAPPEL S A 0140327301673400953639
30-66486594-3 MIGUEL BONNATERRE E HIJO S H DE MIGUEL ABONNATERRE MARTIN BO 0140352501684700488860
30-66827209-2 ALLASINO ABELARDO Y EDUARDO S H 0110385220038500048642
30-67114803-3 KUSTER JORGE M Y KUSTER ROBERTO M 0110320320032000060711
30-67387704-0 ARJAO S A 1910265655026500454550
30-67389373-9 RAGNINI RAUL ENRIQUE Y RAGNINI CLAUDIO CASIANO 3880009021000005763752
30-67484825-7 MORRA CLAUDIO J Y ALEJANDRO R 3880154310100018230095
30-68089159-8 RUIDIA OSVALDO GIRAUDO GRACIELA 0100054211000785737984
30-68194473-3 BARGE EDGAR OMAR Y BARGE JAVIER ALBERTO 0110402220040210756373
30-68441067-5 MARIOTTA GABRIEL ROQUE Y FORNI JUAN CARLOS SOC DE HECHO 0110467120046712868488
30-68628404-9 BELANDI S A 3880021200100000906073
30-68886101-9 GILLI SUSANA ISABEL Y GILLI RAQUEL TERESITA 0200418512000000208809
30-69991554-4 FREELAND SH DE CERESOLA HECTOR R Y SURIANI OMAR V 3870071000801658743211
30-70305113-4 AGROGANADERA ARANDUROGA SA 0140052601518302241218
30-70718249-7 FIDANI NESTOR Y JALLE JORGE SH 1910143155014306344346
30-70724793-9 CATIVELLI CARLOS A Y CATIVELLI AURELIO S 0200437601000000041947
30-70725946-5 MOLINAGRO S.A. 3880094600100001988076
30-70729060-5 LOS ALGARROBOS GRANDES S.R.L. 2550078500801662399864
30-70756440-3 LACHER S.A. 1500016900006632143500
30-70787136-5 JUAN CARLOS FERNANDO CANE E HIJOS S.H. DE CANE, JUAN C.F;CAN 0110462620046200084486
30-70820468-0 ESTANCIA DON ARMANDO S.R.L. 3870013000801600369889
30-70831048-0 ARATA MARCOS JORGE, ARATA PABLO JORGE Y ARATA JORGE IGNACIO 0140000701706400054630
30-70849007-1 RAUL BAGALONI Y ROMAN MAXIMILIANO BAGALONI 3880004500100006188068
30-70860970-2 CAMPO OSVALDO, CAMPO MARÍA ANDREA Y CAMPO MÓNICA EVANGELINA 2970002034000000034130
30-70870981-2 AGROMONTES SA 0720312920000000826918
30-70871647-9 SERRANA DEL SUR S.A. 0170099220000068065920
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33-50968763-9 DE BERNARD DE LA FOSSE SOCIEDAD ANONIMA 0100057311000114763392
33-51170343-9 LA ARMONIA SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES 0720102420000000367736
33-63419209-9 EL AMO SOCIEDAD ANONIMA 0110227930022703513279
33-67438921-9 PERESON GUSTAVO Y PERESON OSVALDO 0110650920065000087668
33-70403800-9 AGRO 2000 INSUMOS Y SERVICIOS S R L 3880017500100002334106
33-70826781-9 MATU VILLEGAS S.A. 0110282820028200158525

EXCLUSION. ACOPIADORES

20-06600863-1 CARENA, PEDRO WALTER 0110435020043530437557
27-16367502-7 VEGA, ALICIA NOEMI 2650720404072027558127
30-61577079-1 CEREALES BOLZAN S R L 1910145555014500296478
30-63658426-2 ARECO SEMILLAS SOC ANON 2660006411010144001009
30-70781533-3 AGRO ARROYO QUEQUEN S A 1910103555010301976696
30-70784278-0 MECOHUE S.A. 0170074920000030386253

EXCLUSION. OTROS

20-10696853-6 ROGANI, EDUARDO ORLANDO 0110263730026311312301
20-14881042-8 GOROSITO, FERNANDO RENE 0167777100051980852101
27-21006114-8 FURLAN, MARISA GABRIELA 0720188888000002028718
30-63968305-9 CENTRO DE ESTUDIOS AGROPECUARIOS S H DE CHIAVARINO ALBERTO J 3300032710320002768001
30-65926006-5 QUATROCCHIO CARLOS A, PUGLIESE FRANCO, Y PUGLIESE LAURA ALIC 0070120030009750037888
30-70760664-5 RIERA EDGARDO RAUL Y RIERA HUGO ALBERTO 0200432111000000060462
30-70816837-4 AGROFIELD S.A 0070101920000001793406
30-70831064-2 EMILIA RODRIGUEZ E HIJOS SOCIEDAD CIVIL 0140434401650500304781
30-70831092-8 SANTA CECILIA AGRICOLA-GANADERA SOCIEDAD CIVIL 0110568120056800076004
30-70835809-2 WES PETROL SA 2650012802001243533076
30-70841640-8 MELGRATTI DISTRIBUCIONES SRL 3300532215320001469030
30-70858150-6 SOLCEREAL SA 3870071000801670087311
33-66677385-9 GREID SA 2550044000801600073041
33-70842060-9 JESUS VIANO Y SEBASTIAN VIANO SOC DE HECHO 3870100300801600051944

EXCLUSION. CORREDORES

33-70181405-9 D M M CEREALES SRL

EXCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

30-63968305-9 CENTRO DE ESTUDIOS AGROPECUARIOS S H DE CHIAVARINO ALBERTO J
30-65926006-5 QUATROCCHIO CARLOS A, PUGLIESE FRANCO, Y PUGLIESE LAURA ALIC
30-70784278-0 MECOHUE S.A.
33-66677385-9 GREID SA
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